
Gk Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600150989

Datum objednávky 07.08.2023

Oddělení: Zdravotnická těch.

Mobil :

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

ZENA-R, spol . s . r . o .
K. Světlé 540/6

370 04 České Budějovice 3

Vaše číslo dodavatele u nás

1000430
Termín dodávky: 18.08.2023

Dodávka pro PATOLOGIE

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 67.828,00 67.828,00

Objednáváme u Vás servis k přístroji "TISKÁRNA KAZET LASEROVÁ TB586UV" na
Oddělení patologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 20200019 Inventární číslo: 220094331

Závada: Tiskárna vydává netypický zvuk, netiskne, vyjíždí prázdné kazetky.
>> Řešeno telefonicky s 

Po diagnostice závady zaslána cenová nabídka od 

 CZK 67 . 828,00

1
Vystav

Z důvodu registrace k DPH - ód 1T9"

jak adresu sídla společno tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) .

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

07 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

Na dodacích

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Krajská Zdravotní
nemocnice USteCkého kraje

zobjeđnávkà 2600150989"
Datum Objednávky 07.08.2023 zENA-R Spgl S r O, O O O O

V K. Světlé 540/6
370 04 Ceské Budějovice 3Oddělení: Zdravotnická těch.

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000430
Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termín dodávky; 18.08.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro PATOLOGIE

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 67.828,00 67.828,00

objednáváme u vás Servis k přístroji "TISKÁRNA KAZET LASERovÁ TB586UV" na
Oddělení patologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 20200019 Inventární číslo: 220094331

Závada: Tiskárna vydává netypický Zvuk, netiskne, vyjíždí prázdné kaZetky.
>> Řešeno telefonicky s

Po diagnostice závady Zaslána cenová nabídka od_

CZK , 67.828,00
I

1
lą

II

Vystav

Z důvodu registrace k DPH- ód 1T9"ÉŰO7 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnoH tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

středa 6. září 2023 15:23

Re: Objednávka_26001 50989_oprava tiskárny kazet_patologie_MNUL

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,

tiskárna byla diagnostikována a opravena:

-výměna tiskové hlavy a zrcadlového usměrňovače paprsku
- výměna zdroje laseru
- zkušební provoz

Cena opravy včetně dopravného je 56. 056, -Kč bez DPH.

Závoz na oddělení proběhne v několika nejbližších dnech / z/// /Z A
děkuji

s pozdravem

Zcfravotnictvi
Ekologie

TT» 1KT A — "R Násíra/eAutomatizace
s i.a Rocykiacc

podpora zákazníků / customer Service

ZENA-R, spol . s r.o.
Karoliny Světlé 6
37004 České Budějovice
Czech Republic

www. zena-r . cz

....... Váš dodavatel kompletního řešení pro histologii a cytologii

Dne 07.08.2023 v 15:02 

1

0fl= _
Odesláno: Středa 6. Září 2023 15:23

Kflmw _
Kopie:
Předmět: Re: Objednávka_26001 50989_oprava tiskárny kazet_patologie_MNUL

Příznak pro Zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,

tiskárna byla diagnostikována a opravena:

-výměna tiskové hlavy a zrcadlověho usměrňovače paprsku
- výměna Zdroje laseru
- Zkušební provoz

Cena opravy včetně dopravného je 56.056,-Kč bez DPH.
. k, /ái

Závoz na oddělení proběhne v několika nejbližších dnech / Z/// /Z /I/Ýl/%/ A

děkufi

S pozdravem

__-uı-fln-v-__--

Zcfravotnictvi
Ekologie

ZTTM KT A _ "R NÄ'ısíra/e . 'x„_„vfl - -_ -v - - --.:n-'- utomatızace
S La Rocykiacc

podpora Zakazníků / customer Service

ZENA-R, Spol. S r.o.
Karolíny Světlé 6
37004 České Budějovice
Czech Republic

WWW. ZGnä-lf. CZ

....... Vaš dodavatel kompletního řešení pro histologii a cytologii

Dne 07.08.2023 v 15:02_




